Edição nº 169/2025 Recife - PE, quinta-feira, 3 de julho de 2025

23

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA de que haverá alteração, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme processo SEI nº
00022659-31.2025.8.17.8017, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

LIMOEIRO
Área de Abrangência: Bom Jardim, Casinhas, Cumaru, Feira Nova, Frei Miguelinho, João Alfredo,
Machados, Orobó, Passira, Salgadinho, São Vicente Ferrer, Surubim, Vertente do Lério e Vertentes.
DATA SEDE MAGISTRADO(A)S

05/07/2025 Limoeiro
Exmo. Dr. Paulo César Oliveira de Amorim
1ª Vara Cível da Comarca de Surubim
<e-mail: jecrc.surubim@tjpe.jus.br >

27/07/2025 Limoeiro
Exmo. Dr. Enrico Duarte Da Costa Oliveira

Juizado Especial Cível da Comarca de Limoeiro
<e-mail: juizadocivel1limoeiro@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 2 de julho de 2025.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA de que haverá permuta a pedido , no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme mensagem remetida por e-mail
da Diretoria do Fórum de Jaboatão dos Guararapes em 01/07/2025, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

JABOATÃO DOS GUARARAPES
Área de Abrangência: Camaragibe, Moreno e São Lourenço da Mata.

DATAS SEDE MAGISTRADOS(AS)

06/07/2025 Jaboatão dos
Guararapes

Exma. Dra. Priscila Maria de Sá Torres Brandão
1º Juizado Especial Cível da Comarca

de Jaboatão dos Guararapes
<e-mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

15/11/2025 Jaboatão dos
Guararapes

Exmo. Dr. Bruno Jader Silva Campos
2ª Vara Cível da Comarca de Jaboatão dos Guararapes

<e-mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 2 de julho de 2025.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em decorrência do FERIADO MUNICIPAL , conforme mensagem
remetida por e-mail em 01/07/2025 pelo Gerente de Unidade da Vara Única da Comarca de Tuparetama, na(s) comarca(s) abaixo especificada(s):